
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

5 

27 

18 

41 

777 

222 

21 

9 

177 

Name 

EDGAR COLAMARINO 

PEDRO PERDONCINI /R MOLINARI 

DANIEL NINO 

LUCAS BORNEMANN 

BRENO BORGES /R BARONE 

JUBA GIARRETA 

MARCUS INDIO 

CASSIO CORTES 

KEKA TEIXEIRA 

Class 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

Best Tm 

1:53.934 

1:53.962 

1:54.176 

1:54.219 

1:54.293 

1:54.565 

1:54.914 

1:55.029 

1:55.882 

Diff 

0.028 

0.242 

0.285 

0.359 

0.631 

0.980 

1.095 

1.948 

Gap 

0.028 

0.214 

0.043 

0.074 

0.272 

0.349 

0.115 

0.853 

In 

4 

3 

3 

3 

4 

2 

4 

2 

3 

S1 Best 

42.011 

42.080 

42.029 

42.278 

42.179 

42.048 

42.310 

42.287 

42.675 

S2 Best 

43.670 

43.630 

43.679 

43.447 

43.418 

43.914 

43.779 

43.698 

44.106 

S3 Best 

28.253 

28.174 

28.365 

28.333 

28.404 

28.461 

28.519 

28.464 

28.954 

Laps 

5 

6 

5 

6 

5 

5 

5 

6 

4 

Sorted on Best Lap time

Printed: 22/05/2021 13:30:20 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK - COPA SHELL HB20 

COPA SHELL HB20 

Classificatório HB20 ELITE 

Qualifying (10:00 Time) started at 13:10:04 

Autódromo Int de Goiânia 3,835 km 

22/05/2021 12:50 


